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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkken, salgsområde og varmt køkken.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
kølediske. Gennemgået mundtlige procedurer for adskillelse
mellem fødevaregrupper. Gennemgået kølerum med saltlage,
virksomheden oplyser at de anvender en opskrift på lagen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Flere hylder i
butik kølerum, trænger til rengøring pga. sorte belægninger.
Virksomheden oplyser at de straks få gjort hylderne rene. Enkel
steder i loftet i salt kølerum med saltlage, trænger til rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Køkken med arbejdsdiske, Stort kølerum /frostrum. Salgsområde med kølediske,
overflader, Slagerafdeling med båndsav/hakker mv. Opvaskemaskine og arbejdsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Nye arbejdsborde med og uden køl,
opvaskefaciliteter med arbejdsborde, Kølerum med reoler, salgsområde med kølediske.
Butik kølerum er der enkel rustbelægninger, saltmaskine er der enkel steder rustbelægninger, Beskytterplastik
trænger til udskiftning pga. rust mv. Vejledt om at vedligeholdelsesplan
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


